
 

ZARZĄDZENIE Nr 302/2022 

Burmistrza Tułowic 

z dnia 29 kwietnia 2022 roku 

 

 

 
w sprawie przedstawienia informacji o przebiegu  wykonania budżetu Gminy Tułowice 

za  2021 r. 

 

 

 

  Na podstawie art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

 ( Dz.U. z 2021 r, poz.305 ),  zarządzam co następuje:  

 

 

§ 1.Przedstawiam Radzie Miejskiej  w Tułowicach  oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej  

      w Opolu załączniki do niniejszego zarządzenia : 

1. sprawozdanie roczne z wykonania budżetu  Gminy Tułowice za 2021 r. 

2. sprawozdanie roczne o którym mowa w art. 265 pkt. 2 

3. informację o stanie mienia Gminy Tułowice. 

 

 

 

§ 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania .  

 

 

 

 

 

                                                                                                            Burmistrz Tułowic  

 

                                                                                                          Andrzej Wesołowski  

 

 

 

 

 


